
CONSORZIO PER lE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
DIREZIONE AREA TECNICA E D'ESERCIZIO 
Ufficio Gestione R.M.P.P. 

Oggetto: Liquidazione fattura n. PA 05_20 del 13/05/2020 dell'Avvocato MARINO Giuliana. 

DECRETO DIRIGENZIALE N. A~8IDATEDEL 1 8 MAR 2021 
IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA E D'ESERCIZIO 

Premesso: Che si è proceduto, con il decreto n? 543/19/DATE del 2511112019 ad impegnare la somma di € 
1.459,10 sul cap. 42, imp. n'' 2524/19 del 19/1212019; 

Visti: 
• la fattura n. PA 05_20 del 13/0512020, per un totale pari a €. 245,91, di cui €. 214,67 quale onorario 

relativo alle pratiche: CAS cl Capuano Carmelo Alessandro, CAS c/Ka Immobiliare srl., CAS 
c/Spina Santo, la somma di €. 8,59 per contributo Cassa Avvocati, € 20,65 per spese documentate, 
€. 2,00 per imposta di bollo virtualmente assolta. Importi esenti IV A; 
la deliberazione n" 41 AS di adozione del bilancio consortile 2019/2021, approvato dal Dirigente 
Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture Mobilità e Trasporti con DDG n? 1874/S3 
del 26/07/2019; 
la nota prot. n° 1749 del 13 gennaio 2021 del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle 
infrastrutture Mobilità e Trasporti con la quale si autorizza questo Ente alla gestione provvisoria di 
bilancio per l'esercizio 2021, sino al30 aprile 2021; 

• il Decreto n? 543/DATE del 25/11/2019 con il quale si impegna la somma di €. 1.459, lOdi cui €. 
223,26 per i procedimenti citati ai quali vanno aggiunti €. 22,65 per spese successive; 

• l'atto di accettazione delle condizioni economiche, sottoscritto dall'avv. Marino all'atto del 
conferimento dell'incarico, nel quale, al punto c) è previsto il rimborso delle spese vive successive, 
opportunamente documentate 

DISPONE 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati, di: 
l. Liquidare all'avv. Giuliana MARINO l'importo della fattura n. PA 05_20 del 13/05/2020 pari a € 

245,91 
2. Far fronte alla spesa complessiva pari ad €. 245,91 sul capitolo 42 nell'ambito della somma di €. 

1.459, l O impegnata al n? 2524/2019, a seguito del decreto n° 543/2019/DATE del 2511 1/20 19 
3. Autorizzare l'ufficio di Ragioneria all'emissione di un mandato in favore dell'avv. Giuliana Marino 

tramite bonifico, IBAN IT80U020081651 1000101975512. 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scappo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 - tel. +39091 6259329 

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 - te/. +39 06 6794932 
www.autostradesiciliane.it-info@autostradesiciliane.it 


